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- Подходит для режимов работы с высокой 
 нагрузкой;
- Высококачественные подшипники;
- Высококачественная смазка, рассчитанная на весь 
 срок службы центра;
- По запросу возможно специальное исполнение для 
 более высоких скоростей

Вращающийся задний центр с отжимной гайкой, стандартный

Конус 
Морзе d, мм D, мм D1, мм D2, мм L1, мм L2, мм L, мм Вес заготовки 

(max), кг. R.P.M MAX. Рад. биение 
max, мм Код заказа Цена, у.е. 

без НДС

КМ2 20 44 17,78 58 25 48,5 64 200 7 000 0,005 45 07 030 по запросу
КМ3 28 60 23,83 75 34 62,5 81 500 5 000 0,005 45 07 031 по запросу
КМ4 32 66 31,27 83 41 65 102,5 800 3 800 0,005 45 07 032 по запросу
КМ5 38 85 44,40 104 51 80,5 129,5 2000 3 000 0,005 45 07 033 по запросу
КМ6 50 113 63,35 135 63 106 182 3500 2 600 0,010 45 07 034 по запросу

Серия HDRSW

- Корпус закален и отшлифован;
- Высококачественные подшипники;
- Высококачественная смазка, рассчитанная на весь 
 срок службы центра;
- По запросу возможно специальное исполнение для 
 более высоких скоростей

Вращающийся задний центр с отжимной гайкой, удлиненный

Конус 
Морзе d, мм d1, мм D, мм D1, мм D2, мм L1, мм L2, мм L, мм Вес заготовки 

(max), кг. R.P.M MAX. Рад. биение 
max, мм Код заказа Цена, у.е. 

без НДС

КМ2 20 10 44 17,78 58 35 48,5 64 140 7 000 0,005 45 07 037 по запросу
КМ3 28 12 60 23,83 75 51 62,5 81 400 5 000 0,005 45 07 038 по запросу
КМ4 32 14 66 31,27 83 54,5 65 102,5 500 3 800 0,005 45 07 039 по запросу
КМ5 38 16 85 44,40 104 65 80,5 129,5 1200 3 000 0,005 45 07 040 по запросу
КМ6 55 18 113 63,35 135 95 106 182 2500 2 600 0,010 45 07 041 по запросу

Серия HDREW

- Корпус закален и отшлифован;
- Высококачественные подшипники;
- Высококачественная смазка, рассчитанная на весь 
 срок службы центра;
- По запросу возможно специальное исполнение для
 более высоких скоростей

Вращающийся задний центр с отжимной гайкой, заостренный

Конус 
Морзе d, мм d1, 

мм D, мм D1, 
мм

D2, 
мм L1, ммL2, ммL3, мм L, мм Вес заготовки 

(max), кг. R.P.M MAX. Рад. биение 
max, мм Код заказа Цена, у.е. 

без НДС

КМ2 20 8 44 17,78 58 35 48,5 16 64 100 7 000 0,005 45 07 044 по запросу
КМ3 28 10 60 23,83 75 47 62,5 20 81 150 5 000 0,005 45 07 045 по запросу
КМ4 32 12 66 31,27 83 53 65 26 102,5 180 3 800 0,005 45 07 046 по запросу
КМ5 38 14 85 44,40 104 65 80,5 30 129,5 280 3 000 0,005 45 07 047 по запросу

Серия HDRPW
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